
JKn (BoAoBoA h [aHan!{3aql4ja) Cy6ornqa
JKP (Vodovod i kanalizaciia), Subotica

vizmfv€k 6s Csalorn6z6si Xommundlis Kiizvellalat Szabadka
21400 Subarrca. fe Larz,a Neatia 9a, ptB 1A$$$6

Tel : (024) 55 77 t 1 . Fax: lA24) 55 7 7 0O . e-hrt uprava @ rcdova.lsu.rs Qt*H,#"0
BROJ: 45/27-19-2018
DANA: 01 40, 20,11.

Na osnovu alana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,'br. 124/12, 14/15,
68/15), direktor JKP "Vodovod ikanalizaciia,, Subotica donosi:

o D.DELT ucovoRA u.orrrr??'J^X*E NABA'KE MALE lREDNosrr

UGOVO-R SE DODELruJE - ponudaau ABB D.O,O. Beograd, ponuda broj 4S/27_tt_2OtA,
od 24.09.2018. godine:

ObrazloZenje

Narudilac je dana 10.09.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45/27-1-2018, zajavnu nabavku dobara: Induktivni prototo.""i.

naziv i oznaka iz opsteg reanika nabavke:
38900000 - razni instrumenti za merenje i ispitivanje

Naruailacje dana 14.09-201_8. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnoSenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Tikode je poslao konkursnu

9:|llT1eIT,j] za poziuom za podnoienje ponuda na sledeie adrese: ,,ME{IS"' D.O,O. Beograd;
"WIG" D.O.O. Beograd; "INDAS', D.O.O. Novi Sad.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispeloje 7 ponuda.

Nakon sprovedenog otvamnja ponuda Komisija za javne nabavke je pristLrpila strutnoj oceni
ponuda i sadinila lzvestaj o istom.
U.lzveitaju o strutnoj oceni ponuda br. 4S/27-18-2O!B od 28.09.2018. godine, Komisija zajavne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna nabaykr male vredlosti

l) Vrsta predmeta javne trabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

x



2) Podaci o.ir\.noj nabavci:

Predmetjavne nabavke Indukti\,ni protokomeri
Redni broj javne nabavki 45/27-2018

1.200.000,00 din.ra bcz pDV_a

- ta&r. I.l-12. dobm konlo 02j: FA;a javnih
nabavki JKP _Vodovod i kanalizaciia., Subotica za
2018. godinu.

3 8900000 - ra-ati instrumenti za merenje i ispitivanje

615.036,1t13 d inrrlr bcz pDV-a
762.0.11.25 dinrra sa pD\'-0m

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

Naziv i oznaka iz opsteg rednika
nabavki

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

Naziv/ime ponualada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

,,MERIS" D.O.O. Beograd

COMPACT MM TRADE D.O.O. Beograd

TEHNOMERING D.O.O. Beograd

WIG D.O.O. Beograd

INDAS D.O.O. Novi Sad

ABB D.O.O. Beograd

HIDRO-ELEKTRO D.O.O. Indija

L 
^Prilikom 

strutne ocene ponuda komisija narueioca je urvrdila da ponuda Donualaaa ABBD-O-O,. Beograd.sadrzi neouobiaajeno nisku cenu jer znutr;no oariupu u oaiosu na trzisnouporeorvu cenu I tzutziva sumnju u mogudnost izvrsenja javne nabavke u skladu sa ponualenim
uslovima-

):^:r"L:":^:]:: 
,-r; 

?Iona-o 
javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS,,br. t24/12,14ns,68/ts)

:::]:1:.ri::f .*J: oana 26.0s,20t8. sodine upurita ponudaau Zahre\ ./a deratjno obra.,loTenjeponudene cene /a\,edeno pod brojem 45/27_ I4-201g.

Dana 27.09.2018. godine ponuilaa ABB D.O.O. Beograd je dostavio komisiji naruaioca detaljnoobrazlozenje ponualene cene u kojem.ie izmed, ostalJg 
".i." a" 1. p""ri"r'" 

".rl Uez pOv_i ,

7

2.

3.

1.

5.

6.

7.



obrascu strukture cene, jediniana cena u iznosu od.19.379,61 dinar, i ukupna cena u iznosu od
635.036.88 dinara" trZiSna i obuhvara sve trojkove za nabavku predmetnih dobara. ponudaa je
potvrdio da ie predmetnu javnu nabavku realizovati u svemu prema datoj ponudi, i po ponudenoj
jedinidnoj i ukupnoj ceni.

2. Prilikom strudne ocene prispelih ponuda za predmetnu javnu nabavku komisija narudioca je
utvrdila da sujoj potrebna dodatna objalnjenja ponude ponudada ABB D.O.O. Beograd, koja 6e
joj pomoii pri pregledu, vrednovanju i uporedivanju ponuda, te mu je dana 26.09.201g. godine
uputila Zahtev za dodatnim objaSnjenjem, zaveden pod brojem 45/27_15_2018 u kojem je
zahtevala da ponualad navede Tip i Sifru (Ordering information) ponudenog induktivnog
protokomera.

Ponudaa ABB .D.O.O- Beograd je dana 27.09.201g. godine dostavio dodatno objasnjenje
zavedeno pod bro.jem 45/27 -17 -2018.

4) Nazivi, odnostro imena ponudaCa Cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
Ponuda ponurtaaa HIDRO-ELEKTRO D.O.O. tndi.la zivedena poa broleri lSIZZ-12_iOti od
dana 24.09.2018- godine, se odbija kao neprihvarljiva, ponudena cena".le veiaod procenjene
vrednosti za predmetnujavnu nabavku. ponucleni iinos: i.34+.000,00 diiara bez pDV-a.

5) Kriterijum za ocenjivanje pooudeje:

U skladu sa dlanom 85. stav l. taeka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najtri.ia ponualena cena.

rsta

Rbr Naziv pooudaaa I'on dcDi izllos ber l)D\-x
I ABB DQ.O. Beograd 635.036.88 bez PDV-a
2. INDAS D.O.O. Noli Sad 899.080.00 bez PDV-a

COMPACT MM TRADEb.oo, Beosrad 950.200.00 bez PDV-a
.1. $1lC D.O.O. Beograd 957.120.00 bez l,l)V-a
5. TEFINOMERING D.O.O. Beoa,rad I.040.000.00 bez PDV-a
6. ,.MERlS" D.O.O. Beograd 1.198.248,00 bez PDV-,

6) Naziv, odnosno ime ponudata dijaje ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konsratovala da je ponuda ponudada ABB D.O.O,Beograd, zavedena pod rednim brojem 45/27-l.l-2018 od"24,09.201S: godine prihvatljiva jer je
rspunrla sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nab-avkamu i tont u..nom
dokumen(acijom. ipredlare narueiocu - direkloru preduteia njen izbor.



)fj:::1.,1:.rj:i':1,:-11*!t?Tl:ij" air*e nabavre i doneo odruku o doderi usuvora Lojom jeugoyor o Javnot nabavct /a nabavku dohara Induktirni prolokomeri. dodelien ponudaCu eBBD.O.O. Beogred. ponuda broj 45/27-t l-20tS oa :l.Oo.:Oif-goJine. 
-*-'' '

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

i:"jll::._1':i: ponudaa mo7e. preko narurioca. podneri ./ahrev /a zasriru pm\a Repubtickoj
Komrsur za zastttu prara u postrrpcima iavnih nabavkl u roku od pel dana od dana objavljivanjaodluke na Ponalujavnih nabavki.

.l


